

TFB Holding ApS
Koralvej 11, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 80 72 97

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

Tine Frikke Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TFB Holding ApS
Koralvej 11
6710 Esbjerg V

Telefon: 22442467

CVR-nr.: 39 80 72 97

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tine Frikke Brændstrup

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Kapitalinteresse

Frikke Dental ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.954	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.842	137.120
Andre finansielle indtægter	3.711	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.142</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	233.457	128.870
Skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>233.457</u>	<u>128.870</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.842	12.120
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.185</u>	<u>-18.250</u>
Disponeret i alt	<u>233.457</u>	<u>128.870</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	505.449	384.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.449</u>	<u>384.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>505.449</u>	<u>384.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	86	0
Tilgodehavender i alt	<u>86</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.705	0
Værdipapirer i alt	<u>149.705</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	202.195	274.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.986</u>	<u>274.470</u>
Aktiver i alt	<u>857.435</u>	<u>659.077</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.449	359.607
Overført resultat	63.285	109.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>752.534</u>	<u>654.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>99.900</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.901</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.901</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>857.435</u>	<u>659.077</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	347.487	127.720	0	525.207
Resultatandel	<u>0</u>	<u>12.120</u>	<u>-18.250</u>	<u>135.000</u>	<u>128.870</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	359.607	109.470	135.000	654.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>120.842</u>	<u>-46.185</u>	<u>158.800</u>	<u>233.457</u>
	<u>50.000</u>	<u>480.449</u>	<u>63.285</u>	<u>158.800</u>	<u>752.534</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar	359.607	322.487
Årets resultat	245.842	137.120
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>480.449</u>	<u>359.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>505.449</u>	<u>384.607</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frikke Dental ApS, Esbjerg	50 %	<u>1.010.897</u>	<u>491.684</u>
		<u>1.010.897</u>	<u>491.684</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	<u>149.705</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.142</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 11.300 kr. er ikke optaget i balance.